

Anexa nr.2 la Acordul cadru de lucrări nr. 53923/27-02-2023

Nr. crt.	Denumire ofertant CHALLENGE CONCEPT S.R.L.	UM	Cantitate maximă Acord cadru	Pret/ UM (lei exclusiv TVA)	Valoare (lei exclusiv TVA)	Valoare TVA	Valoare (lei inclusiv TVA)
1	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	36.000,00	192,00	6.912.000,00	1.313.280,00	8.225.280,00
2	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	30.000,00	161,05	4.831.500,00	917.985,00	5.749.485,00
3	Decapare asfalt	mp	30.000,00	47,98	1.439.400,00	273.486,00	1.712.886,00
4	Spargere beton	mc	9.500,00	219,47	2.084.965,00	396.143,35	2.481.108,35
5	Montare bordură colorată de ciment	ml	11.000,00	118,16	1.299.760,00	246.954,40	1.546.714,40
6	Montare bordură mare	ml	26.000,00	83,06	2.159.560,00	410.316,40	2.569.876,40
7	Demontare bordură mare	ml	18.000,00	25,26	454.680,00	86.389,20	541.069,20
8	Montare bordură mică	ml	26.000,00	44,09	1.146.340,00	217.804,60	1.364.144,60
9	Demontare bordură mică	ml	18.000,00	19,68	354.240,00	67.305,60	421.545,60
10	Ridicare la cotă cămin cu capac existent	buc	850	342,80	291.380,00	55.362,20	346.742,20
11	Montare componente din be	mc	5.000,00	413,33	2.066.650,00	392.663,50	2.459.313,50
					23.040.475,00	4.377.690,25	27.418.165,25

PRO
SE
PR
RO

ȘTI

PROMITENT -EXECUTANT S.R.L.

II CHALLENGE CONCEPT S.R.L.

DIRECȚIA
Director E
FLORIN M

AREA DOMENIULUI PUBLIC

DIRECȚIA
Consilier
NĂSTAS

DANETA

DIRECȚIA
Director E
ȘERBAN

DIRECȚIA INVESTIȚII ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
Director Executiv,
CORALIA GEORGIANA FILII

Insc